Huileapan de Cuauhtémac

Estado ce Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

impuestos.

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucicnes por Mejoras

Derechos

Productes de Tipa Cordente

" Aprovechamientas de Tipe Corriente

) Ingresos por Venta de Bienes v Senvicios

Ingresos no Comprendidos en las Fractiones de la Ley de Ingreses Causades en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
1 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Farticipacienes y Apcrtaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Excess de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsalescencia

Disminucidn dei Excess de Provisiones

Totai de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS !
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

‘Materiales y Surrinistros

Bervicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Seclor Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

i Paricipaciones

l1 Ofros Ingresos y Beneficios Varios

*| Transferencias a Fideicemises, Mandatos y Contratos Andlogos
3| Transferencias a la Seguridad Social
Donatives

Transferencias ai Exterior

7

PARTICIPACICNES Y APORTACIONES

Apariaciones
-o| Convenles
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de ia Deuda Piblica
Gastos de la Deida Pablica
Caslo poar Coberturas
Apoyos Financieras
OTROS GASTOS Y PERDINAS EXTRAGRDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsalescencia ¥ Amontizaciones
Frovisiones

Disminucién de Inventarios

$1,903,799.41
$922478.41
50,00

30.00
$852,117.84|
$17,752.99
$0.00

$126.05
$111,324.12
$16,635,003.35)
$16,385,003.35
$250,000.00
50.00:

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$18,538,80277)

$14,773,806.91
$6,831,797.78
$1,990,642.53
$2,851,366.50
$278,869.27
$0,00

$0.00

$0.00
$278,869.27
$0.00

$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.06

$0.00
$90,717.64
5$83,962.80
$0.00
$5,748.84
$0.00

$0.00
$63,711.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.001
$0.00]
£0,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$6.00
$0.00;
$0.00
$0.00f
$0.00]
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00
£0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00;
$0.00
$0.00

$0.00




Huiloapan de Cuauhtémee

Estado de Actjvidades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

$0.00 $0.00
Auments por Insuficiencia de Provisicnes

50.00 $0.00
Otros Gastos ’ $63,711.82 $0.00
INVERSION PUBLICA ’ $0.00 50.00
Inversién Publica ne Capitalizabie $0.00 $0.00

Total ¢e Gastos y Otras Pérdidas

$12,207,699.64 $0.00
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro}

$6,331,703.13 j0.00
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